
 

 

Uchwała Nr XXXI/389/05 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 24 lutego 2005 r. 
w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Miejskich nr 1 

w Kędzierzynie-Koźlu 
 

Na podstawie art. 62 ust. 1  ustawy z dnia 7 września 1991 roku  o systemie oświaty 
(jedn. tekst Dz. U. z 2004 r. nr 256 poz. 2572 ze zmianami: Dz. U. z 2004  r.  Nr 273, poz. 
2703, Nr 281, poz. 2781); 
art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jedn. tekst 
Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami: Dz.U. z 2002 r. nr 23 poz. 220,  nr 62 poz. 
558, nr 113  poz. 984,  nr 153 poz. 1271, nr 214 poz. 1806, z 2003 r. nr 80 poz. 717, nr 162 
poz. 1568,  z 2004 r. nr 102  poz 1055, nr  116 poz. 1203) po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Kuratora Oświaty w Opolu przekazanej pismem  nr WEPG-4004/5/05 z dnia 22.02,2005 r. ) 
 

Rada Miasta  Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 1. Tworzy się z dniem 1 września 2005 roku Zespół Szkół Miejskich nr 1  w Kędzierzynie- 
     Koźlu przy ul. Mieszka I nr 4  zwany dalej �zespołem�. 
2. Zespół powstaje przez połączenie:  
     1) Publicznego Sportowego Gimnazjum nr 5 w Kędzierzynie-Koźlu  ul. Mieszka I nr 4  
         wraz z oddziałami dla dorosłych Środowiskowego Hufca Pracy przy ul.  Nałkowskiej 4;  
     2) Publicznej Szkoły Podstawowej nr 19 w Kędzierzynie-Koźlu  ul. Mieszka I nr 4. 
 

§ 2 
 

  Obwód szkoły podstawowej wchodzącej w skład zespołu  obejmuje rejon osiedla Piastów  
 z następującymi ulicami: 

Benisza Biały Ług Bolesława 
Krzywoustego  

Bolesława Śmiałego  Chodkiewicza Gajdzika 
Horoszkiewicza Jana Pawła II Al.  

od nr 46 - parzyste 
od nr 31 - nieparzyste 

Kazimierza Wielkiego

Kellera Korfantego Królowej Jadwigi 
Kuczyńskiego Leszka Białego Meissnera 
Mieszka I Przemysława II Wieczorka 
Walentego Fojkisa Władysława Łokietka  

 
§ 3 

 
1. Obwód gimnazjum wchodzącego w skład Zespołu obejmuje rejon osiedla Piastów 
z następującymi ulicami: 
 

Benisza Biały Ług Bolesława 
Krzywoustego  

Bolesława Śmiałego  Chodkiewicza Gajdzika 



 

 

Horoszkiewicza Jana Pawła II Al.  
od nr 46 - parzyste 
od nr 31 - nieparzyste 

Kazimierza Wielkiego 

Kellera Korfantego Królowej Jadwigi 
Kuczyńskiego Leszka Białego Meissnera 
Mieszka I Przemysława II Wieczorka 
Walentego Fojkisa Władysława Łokietka  

 
2. Dla uczniów klas sportowych gimnazjum jest bezobwodowe. 
3. Dla uczniów klas dla dorosłych gimnazjum jest bezobwodowe. 

 
§ 4 

 
Statut Zespołu nadany zostanie odrębną uchwałą Rady Miasta. 

 
§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2005 roku. 
 


